
Citta' di Termoli
Provincia di Campobasso

 
 

DETERMINAZIONE 
COPIA 

 
SETTORE ATTIVITA' PRODUTTIVE - COMMERCIO

SERVIZIO S.U.A.P.
  

Numero Registro Generale 1295 del  26-07-2017
Numero Settore 142

 

 
OGGETTO: ELENCO DITTE PARTECIPANTI AL MERCATINO TEMPORANEO IN OCCASIONE
DELLA FESTA DI SANTA MARIA DEGLI ANGELI - ZONA DIFESA GRANDE 1° E 2 AGOSTO 2017

 
 
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE
 
 

Vista la delibera di Giunta Comunale n. 22/2017 con la quale sono state individuate le aree
dove poter posizionare bancarelle per la vendita di prodotti vari in via temporanea in
occasione di eventi ( feste di quartiere , sagra e Santo Patrono ) tra le quali la festività in
oggetto;
 
Vista la determina dirigenziale n. 301  /2017    con la quale si è approvato il bando comunale
per la concessione temporanea dei posteggi in luoghi diversi dalle aree deputate allo
svolgimento delle attività mercatali per l’anno 2017;
 
Vista l’autorizzazione n. 192 del 25/07/2017 del Servizio Patrimonio con la quale è stato
concesso il suolo pubblico alle ditte in appresso elencate;
 
Visto il dlgs. 267/2000;
 
Visto lo Statuto dell’Ente;
 
Visto il regolamento su  aree pubbliche n. 7/2014;
 
Vista la legge Regionale n. 33/99;

1/3DETERMINAZIONE N. 142  DEL 26-07-2017



 
DETERMINA

 
 

Di approvare l’elenco delle ditte  indicate in tabella  all’esercizio del commercio su aree
pubbliche per lo svolgimento di un mercatino  temporaneo per la vendita di prodotti
appartenenti al settore alimentare e non alimentare   nelle giornate  dell’1° e 2 Agosto  2017,
in Zona Difesa Grande fino all’esaurimento dello spazio  messo  a disposizione
dall’Amministrazione a condizione che eventuali generatori siano esclusivamente del tipo
senza emissioni inquinanti:
 
 
 
 
 

GRADUATORIA -  Festa Santa Maria Degli Angeli 1 e 2 Agosto  
Nominativo Presenze

effettive
Anzianità di Registro delle

Imprese
Certificato di

Invalidità
Graduatoria 

Mq  
Pietroniro Vincenzo 11 02/01/1981 NO Mq 32
Florideo Di Croce-
Sapore Antico Snc

11 16/03/2001 NO Mq20

Calabretta Carmela 11 23/03/2001 NO Mq 16
Mattia Tempesta 11 23/04/2002 NO Mq 20
Mifdali Rachida 11 20/01/2006 NO Mq 40

Gennaro Sallustio 11 06/09/2012 NO Mq 24
Ridaoui Abdelhak 10 04/07/2003 NO Mq 40

Jillali Nadi 9                        21/05/2003 NO Mq 32
Conte Felice 8 21/03/2017 NO Mq 16
Sabusco Snc 8 25/08/2010 NO Mq 30
Perna Maria

Rosaria
7 11/01/2016 NO Mq 20

Serafino Onofrio 6 25/03/1991 NO Mq 24
Luca Russo 6 01/03/2006 NO Mq 40

Bouazza Nadi 5 21/05/2003 NO Mq 16
D’Ortona Giuseppe 3 14/03/1988 NO Mq 40

M’Hamed Nadi 2 23/02/1996 NO Mq 32
Belgacem Nadi 1 25/09/1995 NO Mq 40

Di Biase Nicolino 0 29/03/1976 NO Mq 40
Bello Cosimo 0 10/01/1988 NO Mq 12

Messina Nicola 0 14/03/1990 NO Mq 30
Ercoli Lorenzo 0 09/05/1995 NO Mq 16
Nicolino Nanni 0 01/01/1999 NO Mq 20
Mustapha Nadi 0 18/05/1996 NO Mq 32

Roberto La Torre 0 03/07/1997 NO Mq 16
Musci Stefano 0 14/05/2009 NO Mq 8

Somma Francesco 0 21/04/2000 NO Mq 40
 Mario Mascia 0 18/09/2014 NO Mq 25

Bouazza Salouhi 0 26/05/2003 NO Mq 40
L’Odissea Sas 0 30/07/2008 NO Mq 32

Di Nonno Filomena 0 13/01/2010 NO Mq 32
Scirpoli Michele 0 28/04/2010 NO Mq 36

Di Iorio Antonella 0 05/04/2011 NO Mq 4
Mirum Shek 0 01/06/2012 NO Mq 8

Maria Concetta
Pizzuto

0 29/05/2014 NO Mq 16

Mattiacci Marcella 0 30/09/2015 NO Mq 12
Tenace  Lucia 0 19/12/2014 NO Mq 18

Caravata Vincenzo 0 11/08/2015 NO Mq 30
Cappabianca Angelo 0                         30/09/2016 NO Mq 24
Di Pardo Antonella 0 01/08/2016 NO Mq 10
Cartanese Carmine 0 21/03/2017 NO Mq 16

 
2/3DETERMINAZIONE N. 142  DEL 26-07-2017



 
Le ditte sono tenute al rispetto delle prescrizioni e delle avvertenze dettate dall’autorizzazione
n.192 del 25/07/2017 dell’Ufficio Patrimonio che deve intendersi integralmente qui richiamata;
Di demandare  La Polizia Municipale  l’assegnazione degli spazi singolarmente necessari nel
rispetto del presente atto e della normativa in vigore.
Di inviare il presente atto alla Polizia Municipale.
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI
f.to DOTT.SSA BRIGIDA BARONE

 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 
Termoli, IL DIRIGENTE DEL SETTORE VI
  DOTT.SSA BRIGIDA BARONE
 

 

3/3DETERMINAZIONE N. 142  DEL 26-07-2017


